2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019		          							            №60
п. Луговской

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером  86:02:0901001:175

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Луговской, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском  поселении Луговской, утвержденным решением Совета депутатов сельского  поселения   Луговской  от 12.04.2017  №385 (с изменениями на 30.03.2018), с учётом протокола общественных обсуждений от 06.09.2019 №3, заключения о результатах общественных обсуждений от 06.09.2019 №3:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Темп» (ОГРН: 1098601000178, ИНН: 86010337585, КПП: 8601037585) разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером  86:02:0901001:175 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, д. Ягурьях, ул. Лесная, д. 12, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка стен зданий, строений, сооружений до 0 метров.
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Градостроительство».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения Луговской                                              М.Р. Плесовских